
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_rinca_01  

 
25.04.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES  

2024. GADA 25. JANVĀRA LĒMUMĀ NR.1/2 “DELEĢĒŠANAS LĪGUMA 

SLĒGŠANA AR SIA “JELGAVAS ŪDENS””  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu un 2. punktu, 7.pantu, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 

41. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu Nr. 384 “Noteikumi 

par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” nosacījumiem un 

Jelgavas pilsētas pašvaldības 2019. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr.19-17 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jelgavas pilsētas 

pašvaldībā” paredzēto decentralizēto kanalizācijas sistēmu kontroles un uzraudzības kārtību, 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 13. marta vēstuli, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmuma Nr.1/2 

“Deleģēšanas līguma slēgšana ar SIA “JELGAVAS ŪDENS”” (turpmāk – Lēmums) pielikumā 

“Deleģēšanas līgums par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasību 

ievērošanas kontroli un uzraudzību” grozījumus (vienošanās pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ______________ 

Sagatavoja: L.Rinča, tālrunis 63005515 _____________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija___________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _____________________ 

Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete___________________ 

Izskatīt _______________________________ komitejā 

Komitejā ziņo:  L.Rinča 

Nosūtīt: CP Administratīvajam departamentam, Pašvaldības īpašuma departamentam, 

Attīstības un pilsētplānošanas departaments, VARAM un SIA “JELGAVAS ŪDENS”. 

 

 

 

 

PROJEKTS 


